26. “Vix aliqua dies vel nox praeterierit, quin aliquam à Deo aut ejus Angelis, vel Sanctis caelestibus... habuerit visitationem” (*VMO* prol. 11:638). Cf. *VMO* 2.9.97:662.

27. “Numquid non aliquando, cum introduceret te Rex in cellam vinariam, prae ebrietate clamabas, Cur te Domine abscondis, cur te qualis es non ostendis? ... Nam cum jam ferventis spiritus aestuante musto, nisi respiraculum haberes; rumpereris; cum jam ignis incendium sine evaporatione aliqua ferre non posses; tunc demum à [corde] puro & ebrio extorquebatur veritas; tunc mira & inaudita de plenitudine eructans de libro Vitae, si possemus capere, multas & mirabiles lectiones, de discipula in magistram subito conversa, nobis legebas. Cum autem, tamquam potens crapulata à vino, post somnum expergefata ad te redires, tunc vel oblita quae dilexisses silebas; vel si forte aliqua ad memoriam reduceres, tunc prae verecundia confusa, te garrulam & fatuam judicabas; & quid tibi accidisset admirans, a Domino veniam postulabas” (*VMO* 2.2.48:649).

28. “Antiphonam suam inchoavit à sancta scilicet Trinitate, Trinitatem in Unitate, & Unitatem in Trinitate diutissimè laudans, & mirabilia quasi ineffabilia cantilenae suae interserens. Quaedam etiam de divinis Scripturis, novo & mirabili modo exponens; de Evangelio, de Psalmis, de novo & veteri Testamento quae numquam audiverat, multa & subtiliter edisserens” (*VMO* 2.10.99:663). On Mary’s song as an example of the high-medieval association of music with a spirituality centered on the body, see Bruce Holsinger, *Music, Body, and Desire in Medieval Culture: Hildegard of Bingen to Chaucer* (Stanford, Calif.: Stanford University Press, 2001), 216–18.

29. *VMO* 2.10.100:663.

30. “Ii multa de arcanis caelestibus, quae illa dicebat, intelligere non poterant” (*VMO* 2.12.99:663).

31. “Ex abundantanti autem humilitate semper quantum in ipsa erat latere appetebat. Unde cum ex cordis jubilo, & ex plenitudine gratiae intra se occultari non posset; quandoque ad vicina rura vel dumeta fugiebat, ut humanos devitans oculos, secretum suum sibi & in arca purae conscientiae conservaret. Quandoque tamen precibus amicorum compulsus, vel a Domino ad aliquem specialiter missa, vel affectu compassionis ut consolaretur pusillanimes incitata; ex multis, quae sentiebat, pauca cum humilitate & verecundia referebat. O quoties amicis dicebat: Quid me interrogatis? Non sum digna talia sentire, qualia quaeritis. Quoties Domino quasi cum murmure respondebat; Quid ad me, Domine? mitte quem missurus es. Non sum digna ut eam, & consilia tua aliis nuntiem. Nec tamen Spiritu sancto instigante poterat resistere, quin aliorum utilitati aliqua nuntiando deserviret. Quot enim familiarium suorum in periculis praemunivit? Occultos malignorum spirituum laqueos quotiens amicis suis detexit? Quoties pusillanimes & in fide vacillantes, divinae revelationis miraculis roboravit? Quoties quae sola mente homines cogitaverant, ne perficerent admonuit? Quoties jam corruentes, & fere desperantes, divinis consolationibus relevavit?” (*VMO* 2.2.47:649).